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11

12

13

14

15

MER

VEN

VEN

LUN

LUN

LUN

LUN

MER

VEN

LUN

LUN

VEN

LUN

MER

VEN

14/02/2024

16/02/2024

16/02/2024

19/02/2024

19/02/2024

19/02/2024

26/02/2024

28/02/2024

01/03/2024

04/03/2024

04/03/2024

08/03/2024

11/03/2024

13/03/2024

15/03/2024

CAMPIONATO A SQUADRE ODF

Primavera 2024
Campionato Nazionale ODF

Umbria-Categoria C Girone 02

Squadra Ospitante (Cat)
1° Di Andata

Vino E Gusto (C) -
The Siesta Komandart (C) -

Pe N'Buco (C) - Il Rifugio (C)

2° Di Andata

La Banana Si Divide (C) - Pe N'Buco (C)
Le Freccette Tricolore (C) -

Il Rifugio (C) - Vino E Gusto (C)

3° Di Andata

La Banana Si Divide (C) -
Vino E Gusto (C) - Pe N'Buco (C)

The Siesta Komandart (C) - Il Rifugio (C)

4° Di Andata

La Banana Si Divide (C) - Vino E Gusto (C)

Le Freccette Tricolore (C) - Il Rifugio (C)

Pe N'Buco (C) -

5° Di Andata
Il Rifugio (C) -
Vino E Gusto (C) -

Pe N'Buco (C) -

Squadra Ospite (Cat)

Le Freccette Tricolore (C)

La Banana Si Divide (C)

The Siesta Komandart (C)

Le Freccette Tricolore (C)

The Siesta Komandart (C)

La Banana Si Divide (C)
The Siesta Komandart (C)

Le Freccette Tricolore (C)
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LUN
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LUN

VEN
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VEN
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LUN
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25/03/2024

25/03/2024

25/03/2024

03/04/2024

05/04/2024

05/04/2024

08/04/2024

08/04/2024

12/04/2024

15/04/2024

17/04/2024

19/04/2024

22/04/2024

22/04/2024

26/04/2024

CAMPIONATO A SQUADRE ODF

Primavera 2024
Campionato Nazionale ODF

Umbria-Categoria C Girone 02

Squadra Ospitante (Cat)

1° Di Ritorno
Il Rifugio (C) - Pe N'Buco (C)
La Banana Si Divide (C) -

Le Freccette Tricolore (C) - Vino E Gusto (C)

2° Di Ritorno

Vino E Gusto (C) - Il Rifugio (C)
The Siesta Komandart (C) -

Pe N'Buco (C) -

3° Di Ritorno
Il Rifugio (C) -
Le Freccette Tricolore (C) -

Pe N'Buco (C) - Vino E Gusto (C)

4° Di Ritorno
Il Rifugio (C) -
Vino E Gusto (C) -

The Siesta Komandart (C) - Pe N'Buco (C)

5° Di Ritorno
La Banana Si Divide (C) - Il Rifugio (C)

Le Freccette Tricolore (C) - Pe N'Buco (C)

The Siesta Komandart (C) - Vino E Gusto (C)

Squadra Ospite (Cat)

The Siesta Komandart (C)

Le Freccette Tricolore (C)

La Banana Si Divide (C)

The Siesta Komandart (C)

La Banana Si Divide (C)

Le Freccette Tricolore (C)

La Banana Si Divide (C)
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